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  روزنامه خراســان واقعا 70 ســاله شــدى؟! خیلى بهت بیاد 
همانند روزنامه هاى 18 تا 20 ســاله هستى... چراکه همیشه به 
صفحات روزنامه ات مى رسى، چاپ رنگى و مطالب مخاطب پسند 

دارى. 
 آقاى کى روش مى تونســتین به جــاى بازى دادن به آزمون و 
طارمــى از بازیکنایى مثل قوچان نــژاد و دژاگه که بازى نکردن 
استفاده کنید. اونم با عملکرد بد آزمون بازى دادن بهش عجیب 

بود.
 ســرانجام کرى خوانى هــا و بلوف زنى هــا و گنده گویى هــاى 
کى روش، بازیکنان و حامیانش پس از 4 ســال به پایان رســید 
که در جام جهانى پس از 3 بازى فقط یک امتیاز واقعى گرفتند. 
آن ها به خاطر فوتبال بیت المال کشور ما را غارت و ما را فقیرتر 

و جیب خودشان را پر کردند.
 درود بر غیرت و شــرافت و مردانگى تیم ملى و سرمربى تمام 

ایرانى ما. اشک هایتان، اشک شادى بود براى هر ایرانى.

 بهنام برزاى، هافبک مهاجم تیم فوتبال استقلال بعد از 5 سال 
دورى دوباره به صنعت نفت آبادان پیوســت. بــرزاى که فوتبال 
حرفــه اى خود را از تیم هاى پایه صنعت نفت آبادان آغاز کرده بود 
بیــش از 30 بار پیراهن تیم هاى ملى پایه را بر تن کرده و 14 گل 

ملى را نیز در پرونده دارد. 
 زلاتکو کرانچار، ســرمربى تیم فوتبال امید که بعد از اتمام دور 
قبل تمرینات تیم ملى امید به کرواسى رفت صبح دیروز به ایران 
بازگشــت. اردوى بعدى تیم امید ایران قرار است از 10 تا 24 تیر 
در مرکز تیم ملى آغاز شــود. تیم امیــد براى حضور در بازى هاى 
آسیایى جاکارتا که از شهریورماه آغاز مى شود تمرینات آماده سازى 

را دنبال مى کند. 
 کاروان تیم فوتبال پرســپولیس براى برپایى اردوى آماده سازى 
صبح روز شنبه 9 تیرماه تهران را به مقصد کرواسى ترك مى کند. 
این در حالى است که برانکو تمرین امروز و فرداى تیمش را تعطیل 
اعلام کرده تا شاگردانش استراحت کنند. به همین دلیل برانکو و 
مارکو سرمربى و مربى بدنساز تیم پرسپولیس بامداد امروز تهران 
را به مقصد زاگرب ترك خواهند کرد تا زودتر از سایر اعضاى تیم 

پرسپولیس به کرواسى بروند. 
 در حاشیه تمرین دیروز تیم فوتبال پرسپولیس، لباس هاى جدید 
بازیکنان و مربیان تیم فوتبال پرسپولیس به آن ها تحویل داده شد. 
 امیرحسین صادقى، مدافع فصل گذشته پیکان که هنوز تکلیف 
خود را براى ســال آینده مشــخص نکرده دیروز در محل تمرین 
آبى پوشان شرکت کرد. این مدافع سابق آبى ها دقایقى نیز با وینفرد 
شفر گفت وگو کرد و ســپس راهى زمین چمن شد تا با دوستان 

قدیمى خود در استقلال به خوش وبش بپردازد. 
 مهدى قائدى که بیشتر بازى هاى فصل قبل را به دلیل مصدومیت 
طولانى مدت از دست داده بود، دیروز با حضور در باشگاه استقلال 
قرارداد خود را براى 5 فصل دیگر با این باشگاه تمدید کرد. قائدى 
2 فصل دیگر با اســتقلال قرارداد دارد و با این شرایط او تا 7 سال 

دیگر یعنى تا سال 1404 در این تیم ماندنى خواهد شد. 

شرط وریا براى تمدید قرارداد 
با استقلال 

با گذشــت 3 روز از آغاز تمرینات اســتقلال وریا 
غفورى یکى از بازیکنانى اســت که هنوز قرارداد 
خــود را بــا باشــگاه تمدیــد نکــرده و وضعیت 
نامشــخصى بــراى حضــور در ایــن تیــم دارد. 
مدیران اســتقلال در روزهاى گذشــته با غفورى 
تمــاس گرفته انــد و با او براى امروز قرار جلســه 
گذاشــته اند اما مدافع راست فصل گذشته آبى ها 
براى تمدید قرارداد با آبى ها شرط گذاشته است. 
شــرط وریا غفورى براى تمدید قرارداد این است 
که اول مطالبات 2 فصل گذشــته او تسویه شود 
و اگر خواسته اش عملى شود مشکلى براى تمدید 

قرارداد وجود نخواهد داشت. 

بازتاب مصاحبه  جنجالى 
کى روش در رسانه هاى خارجى

کارلوس کــى روش در مصاحبه زنــده تلویزیونى 
خود با شــبکه 3 انتقادات تندى را علیه سرمربى 
کروات پرســپولیس مطرح کرد. وى در بخشى از 
این مصاحبــه از برانکو ایوانکوویچ به خاطر اخلال 
در برپایــى اردوى امارات نام برد. این اظهارات در 
رســانه هاى خارجى انعکاس یافت. آژانس خبرى 
فرانس پرس چکیده اى از صحبت هاى کى روش را 
منعکس کرد و نوشت ســرمربى پرتغالى ایران از 
مربى موفق قهرمان لیگ برتــر ایران انتقاد کرد. 
البته برخى رســانه ها هم به پیشنهادهاى جدید 
کى روش پرداخته اند. ســایت عربــى کوره اعلام 
کرد که تیــم   ملى کامرون، قهرمان جام ملت هاى 
آفریقا به همراه الجزایر مشتریان سرمربى تیم   ملى 

فوتبال ایران هستند.

کى روش و برانکو نیاز به مرخصى دارند!

شفر: شاید با امیدها در سوپرجام شرکت کنیم
اظهارات تند کارلوس کى روش، ســرمربى تیم ملى علیه 
برانکو ایوانکوویچ، ســرمربى پرسپولیس و کنایه هاى او به 
دیگــر مربیان لیگى و تیم ملى امیــد براى خراب نکردن 
برنامه هــاى تیم ملــى بزرگســالان، واکنش هاى متعدد 
و مختلفى را برانگیخت. روز گذشــته که وینفرد شــفر، 
ســرمربى تیم فوتبال استقلال در حاشیه تمرین این تیم 
مقابل خبرنگاران قرار گرفت ســوال اصلى و مهم اصحاب 
رسانه از مرد آلمانى درباره اظهارات کى روش بود و واکنش 
برانکو. شفر در واکنش به سوالى در مورد این که آیا او هم 
با برانکو در عملکرد بهتر بازیکنان داخلى نسبت به لژیونرها 
در تیم ملى هم نظر است یا خیر، از خبرنگاران خواست که 
با توجه به تماشــاى بازى هاى تیم ملى، خودشان به این 
ســوال پاسخ دهند که خبرنگاران گفتند بازیکنان داخلى 
عملکرد بهترى داشتند! سرمربى استقلال سپس به تنش 
پیش آمده بین ســرمربى تیم ملى و پرسپولیس پرداخت 
و گفــت: «فکر مى کنم کى روش و برانکــو باید 3، 4 روز 
به مرخصى بروند و از فشــار مســابقات خارج شوند. شما 
بازى بازیکنان استقلال و پرسپولیس را در تیم ملى دیدید. 
امید ابراهیمى و مجید حسینى فوق العاده بودند. دروازه بان 
پرسپولیس یکى از بهترین ها بود. چرا الان 2 تیم از ایران 
در نیمه نهایى غرب آســیا حضور دارند؟ اگر ذوب آهن هم 
با اســتقلال بازى نمى کــرد، از 4 تیم ایرانــى، 3 تیم در 
نیمه نهایى آسیا بازى مى کردند. لیگ ما خیلى خوب است 

و مى توانیم آن را بهتر کنیم. همانطور که لیگ هاى آلمان و 
انگلیس هم مى توانند بهتر باشند.» واکنش و صحبت هاى 
شفر محافظه کارانه بود و سعى کرد مستقیما از کسى انتقاد 
یا جانبدارى نکند اما با اشاره اى که به عملکرد ملى پوشان 
لیگى ایران داشت خود را در جبهه مربیان لیگ قرار داد و 
شاید همین مسئله بعدها باعث تنش میان او و کى روش 

شود البته اگر کى روش سرمربى تیم ملى ایران بماند! 
  

بخش دیگرى از صحبت هاى شــفر به تمرینات استقلال 
و نقل وانتقالات این باشــگاه و برنامه سرمربى آلمانى براى 
آماده ســازى بهتر تیمش و البته بازى ســوپرجام مربوط 
مى شــد. شــفر که پیش تر به برگزارى بازى ســوپرجام 
معترض بود و حتى شایعه شده بود شاید استقلال در این 
دیدار بازى نکند و دربى پیش از لیگ هجدهم لغو شــود، 
دیروز حرف هاى تازه اى زد که شــایعه عدم حضور آبى ها 
در سوپرجام را رد مى کرد: «باید بگویم شایعات زیادى در 
این خصوص شــنیدم. موضوع خیلى مهم که از برگزارى 
ســوپرجام هم مهمتر است، موضوع ســلامتى بازیکنان 
اســت. این بحث نه فقط براى ما بلکه براى تیم رقیب هم 
وجود دارد. فکر نمى کنم برگزارى این مسابقه بدون حضور 
ملى پوشان خیلى خوب باشد. فدراسیون فوتبال هم نامه اى 
به باشگاه ها ارسال کرده و به آن ها گفته بازیکنان تیم ملى 
باید 2 هفته استراحت کامل داشــته باشند. استراحت 2 

هفته اى به ملى پوشان طبیعى است اما مجبوریم بازیکنان 
غیراصلى را جایگزین بازیکنان اصلى تیم خود کنیم و این 
باعث مى شود کیفیت سوپرجام کاهش یابد. من مى خواهم 
در ســوپرجام بازى کنیم و استقلال بازى خیلى خوبى به 
نمایش بگذارد اما ممکن اســت مجبور شویم به بازیکنان 
زیر 23 سال و جوان فرصت بازى دهیم و پرسپولیس هم 
بخواهد بازیکنان جوانش را به بازى بفرستد. امیدوارم زمان 
برگزارى ســوپرجام تغییر کند.» شفر در حالى از احتمال 
حضور استقلال با بازیکنان جوان در سوپرجام خبر داده که 
منابع نزدیک به باشگاه از حضور قطعى استقلال در سوپرجام 
با نفرات اصلى خبر مى دهند. به گفته یک منبع آگاه زمانى 
استقلال با امیدهایش به میدان مى رود که پرسپولیس هم 
بــا تیم امیدش بیاید در غیر این صــورت حضور آبى ها با 
امیدها نه منطقى اســت و نه از سوى هواداران پذیرفتنى. 
البته شــفر به خاطر این که تمرینات استقلال دیر شروع 
شــده نگران آمادگى شاگردانش تا بازى سوپرجام است به 
خصوص این که روى امید ابراهیمى، سیدمجید حسینى، 
پژمان منتظرى و روزبه چشــمى مصدوم نمى تواند خیلى 
حســاب باز کند. از طرفى عدم حضور در سوپرجام جرایم 
سنگین و میلیاردى در پى دارد و حضور در آن مى تواند به 
عنوان دربى پیش فصل سود قابل توجهى نصیب استقلال 
کند. بنابراین منطق و عقل حکم مى کند استقلال با نفرات 

اصلى در سوپرجام شرکت کند.

در دیدار تیم ملى کشورمان مقابل اسپانیا و پرتغال داوران 
ضعیــف اروگوئه اى و پاراگوئه اى چنــد بار از تکنولوژى 
VAR استفاده کردند که هم به ضرر ایران شد و هم به 
سودش. در بازى با اسپانیا گل سعید عزت اللهى توسط 
کمک داور ویدیویى آفساید تشخیص داده و مردود اعلام 
شــد. در بازى با پرتغال هم 2 پنالتى یکى براى ایران و 
 VAR یکى براى پرتغال و تشــخیص خطاى رونالدو با
بود. با همه اینها VAR منتقدان زیادى دارد و به اعتقاد 
خیلى از داوران، کارشناسان و فوتبال دوستان معایب آن 
بیشتر از محاسنش است. در این زمینه با محسن ترکى، 
داور ســابق و بین المللى کشــورمان گفت وگویى انجام 

دادیم که چکیده آن را در ادامه مى خوانید. 
 خدا را شکر مى کنم که پیش از آنکه تکنولوژى کمک 
داور ویدیویى وارد فوتبال شود من از داورى خداحافظى 
کردم! اعتقاد شــخصى ام این اســت کــه کمک داور 
ویدیویى اقتدار داورى را نابود مى کند و از زیبایى فوتبال 
مى کاهد. تنها حسن این تکنولوژى بازدارندگى آن است 
به این معنا که بازیکنان به خاطر این که مى دانند تمام 
حرکاتش توسط دوربین هاى خاص و از زوایاى مختلف 
رصد مى شــود کارهاى مخاطره آمیز و خطاهاى سخت 

انجام نمى دهند. 
 تکنولــوژى کمک داور ویدیویى با هزینه اى گزاف آماده 
شده و فیفا با وجود مخالفت هاى چند ساله سرانجام تن به 

آن داد. این تکنولوژى توسط یک کمک داور و 3 دستیارش 
در فضایى که شاید حتى خارج از ورزشگاه محل بازى باشد 
اجرا مى شود و آن ها دائما با کمک داوران بازى و داور وسط 
در ارتباط هستند. VAR باید 4 مورد را رصد کند. سلامت 
گل هاى به ثمر رســیده، خطاى پنالتى، آفساید و خطاى 
بازیکنان. براى این است که هر گلى به ثمر مى رسد بازى 
به نسبت قبل با تاخیر بیشترى آغاز مى شود تا سلامت گل 

چک و تایید شود. 
 در بازى ایران و پرتغال شاهد بودیم که داور پاراگوئه اى 
3 بار به این تکنولوژى رجوع کرد که 2 بار آن به سود ایران 
بود و یک بار هم به ضرر تیم ملى تمام شــد. البته پنالتى 
حادث شــده روى رونالدو به درستى اعلام شد اما در مورد 
پنالتى اعلام شده به سود ایران شخصا نظرم این است که 
پنالتى نبوده و VAR و داور هر 2 اشتباه کرده اند. در مورد 
ضربه دست رونالدو به پورعلى گنجى هم همان کارت زرد 
کافى بود چراکه با استخوان آرنج ضربه نزد و با پشت ساق 

دست به صورت مدافع ما ضربه زد. 
 براى اســتفاده از کمک داور ویدیویى فقط داور و آن 4 
نفرى که ســر دوربین ها نشسته اند اختیار عمل دارند. اگر 
مربى یا بازیکنى از 2 تیم درخواســت رجوع به VAR را 
دهند به داوران گفته شــده با آن ها برخورد کنند و تذکر 
یــا اخطار دهند. اگر اختلافى نیز بیــن داور و کمک داور 

ویدیویى پیش بیاید حرف داور وسط ملاك است. 

VAR گفت وگوى اختصاصى خراسان با کارشناس داورى درباره
ترکى: کمک داور ویدیویى زیبایى فوتبال و داورى را نابود مى کند تیم ملى والیبال ب که در حال آماده سازى براى حضور 

در بازى هاى آســیایى جاکارتا بود در حالى یک شــنبه 
اردوى نخســت خود را به پایان بــرد که قرار بود بعد از 
استراحتى کوتاه از دیروز وارد مرحله دوم اردو شود. اما 
صحبت هاى محمدرضــا داورزنى، معاون وزیر ورزش در 
حاشیه بازدید از اردوى تیم   ملى تیروکمان تمام معادلات 
را برهم ریخت. داورزنى به جلسه اى  که در وزارت ورزش 
برگزار شد، اشاره کرد تا بگوید: «در این جلسه تصمیم بر 
این شــد به جاى تیم   ملى ب، تیم اصلى را به بازى هاى 
آســیایى اعزام کنیم.» این صحبت ها در حالى از طرف 
رئیس اســبق فدراسیون مطرح شــد که تاکنون رئیس 
فعلى هیچ واکنشى نسبت به آن نداشته چون شنیده ها 
حاکى از داســتان دیگرى است. داورزنى، وزارت ورزش 

و البته کمیته ملى المپیک از والیبال طلا مى خواهند.

 اعزام تیم ملى والیبال ب به 
بازى هاى آسیایى

2 مربى حرفه اى در قاب غیرحرفه اى
ادامه جنگ علنى کى روش و برانکو 

جنگ علنى کى روش و برانکو انگار تمامى ندارد و هرکدام از این 
2 مربى حرفه اى اروپایى که در فوتبال ایران شاغل هستند خیال 
ســکوت ندارند و نســبت به صحبت هاى یکدیگر واکنش نشان 
مى دهند. این جنگ پرحاشیه شاید براى این 2 مربى حرفه اى که 
غیرحرفه اى به هم مى تازند عقده گشــایى شخصى باشد اما قطعا 
براى فوتبال ایران به هیچ عنوان خوب نیســت و تاثیراتش را در 
آینده خواهد گذاشت. هنوز 24 ساعت هم از درخشش تیم ملى 
در جام جهانى نگذشــته بود که کارلوس کى روش، سرمربى تیم 
ملى همچون آتش فشــانى فوران کرد و آنچه طى یکى، دو سال 
در سینه داشــت در 15 دقیقه همه را در برنامه زنده تلویزیونى 
2018 بــروز داد. او که در قامت یک مربى فاتح صحبت مى کرد 
معتقد بود برانکو، سرمربى پرسپولیس از اردوى دبى با سم پاشى 

به تیم ملى ضربه زد. مصاحبه او به طور کامل در شــماره دیروز 
خراسان ورزشى چاپ شد. بلافاصله بعد از صحبت هاى کى روش 
این گرشاسبى سرپرســت باشگاه پرســپولیس بود که واکنش 
نشــان داد: «این روزها همه از عملکرد تیم ملى در جام جهانى 
خوشحال هستند اما متاسفانه صحبت هاى کى روش خستگى را 
در تن همه گذاشت و کام همه را تلخ کرد. او اظهارات بدى انجام 
داد و با بى انصافى تمام درباره باشــگاه بزرگى مثل پرسپولیس و 
آقاى برانکو مربى این تیــم صحبت کرد که هیچ کس انتظار آن 
را نداشــت. او بى انصافى کرد که این صحبت هــا را انجام داد.» 
اما اظهارات سرپرســت باشگاه پرســپولیس خیلى دوام نداشت 
و کــى روش یک بار دیگــر به او و برانکو تاخــت: «او بود که به 
اردوهاى تیم ملــى در فصل لطمه زد و مخالفت و ممانعت هایى 

با تمرینــات یک و نیم روزه تیم ملى در پک انجام داد. او تلاش 
کرد تا ســاختمان پک را بگیــرد و در موضوع تجهیزات دخالت 
کرد. او صحبت هاى سم گونه اى راجع به بازیکنان داشت و با این 
حرف ها سم پاشــى کرد. یک بار براى همیشه او را ساکت کنید. 
وقتى او راجع به بازیکنــان داخلى صحبت مى کند نباید هزاران 
دلارى کــه براى بازیکنان اوکراینــى خرج کرد و یک دقیقه هم 
آن ها بازى نکردند را فراموش کند.» و اما جمله پایانى کى روش 
بوى تهدید مى دهد: «آقاى پروفسور! این کشور براى بودن من و 
شما کوچک است. من برادرم و خانواده ام را در کنارم ندارم. الان 
مردم باید تصمیم بگیرند، یا من یا شما.» عصر دیروز و در حاشیه 
تمرین پرسپولیس، برانکو مجبور شــد تا به سوالات خبرنگاران 

بابت اظهارات کى روش واکنش نشان دهد. 

برانکــو درباره مصاحبه کــى روش مبنى بر متهم 
کردن پرســپولیس و وى گفت: «منظور شــما از 
کى روش همــان بازیکن ذوب آهن اســت که به 
سپاهان پیوســته؟ همان کسى که در دقیقه آخر 
دیدار پرســپولیس و ذوب آهن به ما گلزنى کرد؟ 
ایشان مربى قهرمان هســتند! ایشان قهرمانى تا 
به حال نداشــته اند اما به هــر حال مربى قهرمان 
هســتند. وقت ندارم درباره این مســائل صحبت 
کنم.» ســرمربى پرســپولیس دربــاره مصاحبه 
کى روش مبنى بر این که ایران یا جاى من اســت 
یا جاى برانکــو اظهار کرد: «من اگر خوب متوجه 
این مصاحبه شده باشم منظور کى روش این است 
کــه مى خواهد من را از پرســپولیس بیرون کند 
پس من باید این موضوع را با مدیرعامل باشــگاه 
در میــان بگذارم.» او درباره صحبت هاى کى روش 
مبنى بر کارهایى که برانکو در زمان مربیگرى اش 
در پرســپولیس انجام داده، گفت: «من از کشورى 
بــه اینجا آمدم که رفتــار و ارتباط گیرى ما کاملا 
متفاوت است. ایشــان از یک کشور دیگر مى آید. 
من هیچ گلــه اى از او ندارم. به هر حال این نحوه 
تربیت و رفتار اوست.» سرمربى پرسپولیس درباره 
ساختمان پک و حاشیه هاى ایجاد شده گفت: «من 
چه ارتباطى به ایفمارك و پک دارم؟ فدراســیون 
بازیکنان را مجاب مى کند تا به کدام مرکز پزشکى 
بروند و تست پزشــکى بدهند؟ پرسپولیس براى 
انجام تست هاى پزشــکى کجا رفت؟ جواب تمام 
این ســوالات ایفمارك اســت. من نمى دانم الان 
مشــکل چه چیزى اســت؟ من بیش از یک سال 
است که پا در ایفمارك نگذاشته ام. حتى چند روز 

پیش که بازیکنانم براى تست پزشکى به این مرکز 
رفته بودند من به خاطر کار شــخصى ام نتوانستم 
بروم. آیا من نباید در ایران دوستى داشته باشم؟» 
برانکو درباره اتهام دلالى کى روش به او تصریح کرد: 
«ایشان چنین حرفى زده است من چه کار کنم؟ ما 
فکر مى کردیم که بازیکنان اوکراینى مى توانند براى 
تیم مفید باشــند. همانطور که بازیکنان خارجى 
دیگرى چون بشــار رسن و منشا به تیم ما اضافه 
شدند. منشا نیز تقریبا یک سال براى ما بازى نکرد 
و نیمکت نشین بود اما چرا درباره او نمى گویند که 
دلالى شده است؟ دعوت شدن دژاگه به تیم ملى 
پس از یک ســال بازى نکردن مشکل من نیست 
که بخواهــم درباره آن صحبت کنــم. من خودم 
درگیر مســائل زیادى هستم و نمى خواهم خودم 
را درگیر چنین قضایایى کنم. این مســائل مربوط 
به فدراسیون اســت.» او همچنین درباره صحبت 
کــى روش مبنى بر فرارى دادن رضاییان و طارمى 
از پرسپولیس توسط برانکو گفت: «رامین یک سال 
و نیم اســت که پیش ما نیست. من اولویتم را به 
حضور صادق محرمى و حســین ماهینى داده ام. 
طارمى هم خودش به صورت کتبى خواســت که 
از پرســپولیس برود. باشگاه هم از فرصت استفاده 
کرد و او را فروخت. محرمى، مسلمان و احمدزاده 
از تیــم رفتند. حالا باید چه کار کنیم؟ به هر حال 

این پرسپولیس است که باقى مى ماند.» 

و امــا اظهارات ســوم کارلــوس کى روش  
سرمربى تیم ملى فوتبال ایران خیلى زود در 
قالب یک بیانیه منتشر شد تا یک مصاحبه. 
بخشــى از ایــن بیانیه تکــرار مصاحبه اول 
اوســت که ما در این بخش نمى آوریم. او در 
بخشى از این بیانیه نوشت: «هیچ وقت خود 
را پشــت کشور بزرگ کرواسى پنهان نکن و 
خواهشا به صورت غیرمحترمانه و کنایه آمیز 
کشور و مردم من را تحقیر نکن. این مسئله 
بین من و توست. متاسفانه مسئولان ورزشى 
که وظیفه دارند شما را به سکوت وادار کنند 
و از لطمــه زدن و سم پاشــى علیه تیم ملى 
جلوگیرى کنند، ایــن انگیزه را براى دعوت 
شما به ســکوت ندارند. بنده به هیچ عنوان 
در تلاش نیســتم و نمى خواهم از کار کردن 
شــما جلوگیرى کنم و اگر دوست دارید در 
ایــران بمانید امیدوارم تا آخر عمر اینجا کار 
کنید. فقط یک بار دیگر مستقیم در چشمان 
شــما مى گویم. نوع رفتار شما و ارزش هایى 
که شــما مى خواهید به آن پایبند باشید با 
ارزش ها و اصول بنده کاملا متفاوت اســت. 
در این زمینه ما نمى توانیم هیچ شکى داشته 
باشــیم. ما در 2 سنگر متفاوت هستیم. این 
بار هم شما تلاش کردید توجهات را منحرف 
کنید اما نمى توانید از دســت من فرار کنید. 

ممنونم که منشا را به من یادآورى کردى و 
الان از این فرصت مى خواهم اســتفاده کنم 
که راجــع به آدام همتى یادآورى کنم که با 
تخصص شما به تیم اضافه شد؛ بازیکنى که 
مثل بازیکنان اوکراینى هیچ دقیقه یا دقایق 
بســیار اندکى بازى کرد و این نشان دهنده 
کیفیــت تصمیمــات فنى شماســت که با 
این تصمیم هاى شــما هــزاران یا میلیون ها 
دلار را از بیــن بردى. شــما با صحبت هاى 
تمسخرآمیز و سم گونه خود سعى بر تحسین 
بازیکنان لیگ داشــتى و بــه عمد فراموش 
کردى که مهدى طارمى را تحســین کنى؛ 
بازیکنى که مجبور به دروغ گویى شد و فیفا 
او را جریمــه کرد و او بعــدا مجبور به ترك 
ایران شــد. براى امروز جهت یادآورى عرض 
مى کنم که براى شــما 10 سال طول کشید 
که بعــد از جام جهانى 2006 پا به کشــور 
بى نظیر ایران بگذارى. به خاطر این که بعد از 
جام جهانى 2006 شما شجاعت یا وجاهت 
لازم براى نشــان دادن صورت تان در ایران و 
قبول مسئولیت براى عملکردتان دوشادوش 
بازیکنان تان را نداشتید و آن ها تنها و بدون 
حضور شــما از جام جهانى برگشتند و شما 
به خاطر دارید که بعضى از بازیکنان مجبور 
شــدند به صورت مخفیانه از فرودگاه خارج 
شوند. همینطور باید یادآورى کنم که وقتى 
شما ســرمربى الاتفاق عربستان بودید حتى 
جســارت لازم براى بازگشــت بــه ایران را 

نداشتى و با ایجاد بهانه به ایران نیامدى.»

واکنش سوم کى روشکنــایه بــرانکو 

انتقال قطعى محرمى به دینامو
صادق محرمى 22 ساله شب گذشته پس از پشت سر 
گذاشتن تســت هاى پزشکى با امضاى قراردادى 5 
ساله به طور رســمى به تیم فوتبال دیناموزاگرب 
پیوســت تا فوتبال خود را در لیگ کرواسى دنبال 
کند. به گزارش خبرآنلاین، این دفاع راست پس از 
2 فصل حضور موفق در پرسپولیس، در پایان فصل 
اخیر از این تیم جدا و اکنون به عنوان بازیکن آزاد 
به دیناموزاگرب، تیمى که برانکو ایوانکوویچ سابقه 

هدایتش را در کارنامه دارد، ملحق شد. 


